

Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Danuteni, mun. Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 906 636,20 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Nicolae Iorga (L=641m; B=4.5m)				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	28,8450	33,007	952,093
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	28,8450	159,862	4 611,215
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	8,6500	1 849,692	15 999,834
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	288,4500	382,783	110 413,768
		Total Nicolae Iorga (L=641m; B=4.5m) Inclusiv salariu				131 976,910 5 656,678
		2. Ion Neculce (L=898m; B=4.5m)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	12,1230	1 849,691	22 423,798
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	40,4100	96,840	3 913,302

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31,5-63mm)	m3	404,1000	467,087	188 749,878
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	404,1000	382,783	154 682,626
		Total Ion Neculce (L=898m; B=4.5m) Inclusiv salariu				369 769,604 15 593,653
		3. Aurel David I (L=733m, B=4.5m)				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	32,9850	33,007	1 088,742
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	32,9850	159,862	5 273,056
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,8950	1 849,689	18 302,675
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	329,8500	382,783	126 261,026
		Total Aurel David I (L=733m, B=4.5m) Inclusiv salariu				150 925,499 6 468,556
		4. Aurel David II (L=150m, B=4.5m)				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,0250	1 849,679	3 745,600

1	2	3	4	5	6	7
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,7500	96,836	653,643
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31,5-63mm)	m3	67,5000	467,087	31 528,375
16	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	67,5000	382,783	25 837,856
		Total Aurel David II (L=150m, B=4.5m) Inclusiv salariu				61 765,474 2 604,731
		5. M. Varlaam (L=693m, B=4.5m)				
17	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	31,1850	33,007	1 029,330
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	31,1850	159,862	4 985,304
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,3500	1 849,692	17 294,618
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	311,8500	382,783	119 370,931
		Total M. Varlaam (L=693m, B=4.5m) Inclusiv salariu				142 680,183 6 115,566
		6. Str. Ciuresti (L=509m, B=4.5m)				
21	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului,	100m2	22,9050	33,007	756,030

1	2	3	4	5	6	7
		cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.				
22	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	22,9050	159,863	3 661,672
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,8700	1 849,692	12 707,383
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0- 31.5mm)	m3	229,0500	382,783	87 676,455
		Total Str. Ciuresti (L=509m, B=4.5m) Inclusiv salariu				104 801,540 4 491,808
		7. Str. Gaureni I (L=400m, B:4.5m)				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	18,0000	33,007	594,130
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	18,0000	159,863	2 877,526
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,4000	1 849,692	9 988,336
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0- 31.5mm)	m3	180,0000	382,783	68 900,947
		Total Str. Gaureni I (L=400m, B:4.5m) Inclusiv salariu				82 360,939 3 529,908

1	2	3	4	5	6	7
		8. Str. Gaureni II (L=130m, B=4.5m)				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,7550	1 849,677	3 246,183
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,8500	96,844	566,539
31	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31,5-63mm)	m3	58,5000	467,087	27 324,593
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	58,5000	382,783	22 392,808
		Total Str. Gaureni II (L=130m, B=4.5m) Inclusiv salariu				53 530,123 2 257,433
		9. Str. Gaureni III (L=92m, B:4.5m)				
33	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	4,1400	33,007	136,650
34	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	4,1400	159,865	661,841
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,2420	1 849,684	2 297,307
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	41,4000	382,783	15 847,218

1	2	3	4	5	6	7
		Total Str. Gaureni III (L=92m, B:4.5m) Inclusiv salariu				18 943,016 811,879
		10. Str. M. Dosoftei (L=411m, B=4.5m)				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	18,4950	33,007	610,468
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	18,4950	159,861	2 956,638
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,5480	1 849,694	10 262,100
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	184,9500	382,783	70 795,682
		Total Str. M. Dosoftei (L=411m, B=4.5m) Inclusiv salariu				84 624,888 3 626,980
		11. Str. Zagnipru I (L=240m, B=4.5m)				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	10,8000	33,007	356,478
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	10,8000	159,863	1 726,516
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,2400	1 849,692	5 993,001

1	2	3	4	5	6	7
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	108,0000	382,783	41 340,568
		Total Str. Zadnipru I (L=240m, B=4.5m) Inclusiv salariu				49 416,563 2 117,945
		12. Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m)				
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,4550	1 849,698	8 240,403
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,8500	96,838	1 438,046
47	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31,5-63mm)	m3	148,5000	467,087	69 362,426
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	148,5000	382,783	56 843,281
		Total Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m) Inclusiv salariu				135 884,156 5 730,407
		13. Str. Zadnipru III, ses (L=536m, B=4.5m)				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	24,1200	33,007	796,134
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	24,1200	159,862	3 855,864

1	2	3	4	5	6	7
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,2360	1 849,695	13 384,390
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3	241,2000	382,783	92 327,269
		Total Str. Zadnipru III, ses (L=536m, B=4.5m) Inclusiv salariu				110 363,657 4 730,077

		Cheltuieli directe	Lei	1 497 042,57
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	15 296,55
		Cheltuieli de regie	2,00 %	30 246,78
		Beneficiu de deviz	3,00 %	46 277,59
		Total	100,00 +	1 588 863,49
		TVA	20,00 %	317 772,71
		TOTAL	100,00 +	1 906 636,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 906 636,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Danuteni, mun. Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 906 636,20 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 007,5185	63,26	63 735,621
Total manopera						99 637,47

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	861,8220	296,57	255 590,550
2.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	2 614,0968	276,50	722 797,764
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	163,5975	8,00	1 308,780
Total materiale de construcții						1 235 123,72

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	381,8850	512,38	195 670,235
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	749,5920	218,13	163 508,503
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	199,6879	408,59	81 590,478
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	15,3180	412,59	6 320,055
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,3599	398,57	6 520,566
Total utilaje de construcții						571 875,01

Cheltuieli directe	Lei	1 497 042,57
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	15 296,55
Cheltuieli de regie	2,00 %	30 246,78
Beneficiu de deviz	3,00 %	46 277,59
Total	100,00 +	1 588 863,49
TVA	20,00 %	317 772,71
TOTAL	100,00 +	1 906 636,20

Total deviz:

1 906 636,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a portiunilor de
drum in cartierul Danuteni, mun. Ungheni****Investitor Primaria mun. Ungheni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Nicolae Iorga (L=641m; B=4.5m)				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			33,007
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	412,59	33,007
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			159,862
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	512,38	159,862
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,692
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,692
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		2. Ion Neculce (L=898m; B=4.5m)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,691
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,691
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			96,840
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	512,38	96,840
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31,5-63mm)	m3			467,087
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	63,26	18,978
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	296,57	376,644
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,38	21,520
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	218,13	47,552
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,0500	8,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		3. Aurel David I (L=733m, B=4.5m)				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			33,007
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	412,59	33,007
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			159,862
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	512,38	159,862
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,689
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,689
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		4. Aurel David II (L=150m, B=4.5m)				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,679
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,679
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			96,836
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	512,38	96,836
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (LA30 fr.31,5-63mm)	m3			467,087
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	63,26	18,978
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	296,57	376,644
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,38	21,520
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	218,13	47,552
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
16	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		5. M. Varlaam (L=693m, B=4.5m)				

1	2	3	4	5	6	7
17	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			33,007
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	412,59	33,007
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			159,862
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	512,38	159,862
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,692
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,692
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		6. Str. Ciuresti (L=509m, B=4.5m)				
21	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			33,007
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	412,59	33,007
22	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			159,863
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	512,38	159,863
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,692
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,692
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		7. Str. Gaureni I (L=400m, B:4.5m)				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			33,007
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	412,59	33,007
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			159,863
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	512,38	159,863
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,692
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,692
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		8. Str. Gaureni II (L=130m, B=4.5m)				
29	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 849,677
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,677
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			96,844
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	512,38	96,844
31	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroiere (LA30 fr.31,5-63mm)	m3			467,087
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	63,26	18,978
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	296,57	376,644
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	512,38	21,520
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	218,13	47,552
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
32	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optimele, executat cu asternere mecanică (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		9. Str. Gaureni III (L=92m, B:4.5m)				
33	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adîncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			33,007
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	412,59	33,007
34	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			159,865
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	512,38	159,865
35	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 849,684
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,684
36	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optimele, executat cu asternere mecanică (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		10. Str. M. Dosoftei (L=411m, B=4.5m)				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			33,007
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	412,59	33,007
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			159,861
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	512,38	159,861
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,694
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,694
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		11. Str. Zadnipru I (L=240m, B=4.5m)				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			33,007
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	412,59	33,007
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			159,863
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	512,38	159,863
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,692
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,692
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		12. Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m)				
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,698
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,698
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			96,838

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	512,38	96,838
47	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA30 fr.31,5-63mm)	m3			467,087
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	63,26	18,978
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	296,57	376,644
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,38	21,520
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	218,13	47,552
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461
		13. Str. Zadnipru III, ses (L=536m, B=4.5m)				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			33,007
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	412,59	33,007
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			159,862
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	512,38	159,862
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 849,695
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,38	1 849,695
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA30, fr.0-31.5mm)	m3			382,783
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	63,26	19,611
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	276,50	278,712
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	218,13	50,606
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	398,57	1,993
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	408,59	31,461

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.